河北航帅电子科技有限公司                       http://www.hasaipower.com   1
产品特点
 高功率密度，超薄设计，让体积做到最小
 加强电磁兼容设计，可在强电磁环境工作
 具有低 EMC 特性
 一体化灌封加强了防腐、防潮、防震性能
 多重保护功能设计，输出短路、过流保护
 便装接线端子出线方式

自由空气对流,不降额
工业级 -25～55 ℃
军用级 -40～70 ℃
存储温度
工业级 -40～105 ℃
军用级 -55～125 ℃
相对湿度
工作相对湿度 ≤90%HR （40℃±2℃）
储存相对湿度 ≤95%HR
河北航帅电子科技有限公司                       http://www.hasaipower.com   2
选型表
产品型号 输出功率 标称输出电压/电流 效率(230VAC,%/Typ.) 最大容性负载(uF)
HA20FS05 20W 5V/4A 80 2200
HA25FS05 25W 5V/5A 80 2200
HA30FS09 30W 9V/3.3A 82 2200
HA30FS12 30W 12V/2.5 84 1000
HA30FS15 30W 15V/2A 84 1000
HA30FS18 30W 18V/1.67A 84 1000
HA30FS24 30W 24V/1.25A 86 470
HA30FS28 30W 28V/1.1A 86 470
外型尺寸（单位：mm   *未标注公差按 GB/T1804-2000 m 级执行）
管脚说明 1 2 3 4 75
单路（S）） AC(L) AC(N) FG  +Vo -Vo